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Klasyfikacja chtopcéw

Chtopcéw, 10 lat i mtodsi - 7 z 16 Konkurencji

1. KOWALIK Nikodem 10
2. TROICKI Wsewotod 9
3. MAZUR Ignacy 9
4. ZALECH Mikotaj 10
5. MARCISZEWSKI Aleksander 10
6. KRASNODEBSKI Jan 10
7. PARDO Mikotaj 9
GROMADKA Gniewomir 10
9. WAWRUCH Szymon 10
10. JUNKER Ignacy 9
11. FREYER Kacper 10
12. TKACZYK Leon 10
13. PERKOWSKI Stanistaw 10
14. ULJANICKI Maksymilian 8
15. DROZDOWSKI Karol 10
16. SADOWSKI Ksawery 8
17. PANASIK Piotr 10
18. IWANKOWSKI Mikotaj 10
19. KONIECZKO Maksym 9
20. BOGUSZEWSKI Aleksander 9
21. STANKIEWICZ Filip 9
22. SISTERMANN Niko 8
23. KALINOWSKI Aleksander 9
24. LESNIEWSKI Antoni 9
BUKOWSKI Jakub 9
28. KUCFIR Franciszek 9
29. WROBLEWSKI Wojciech 8
30. KLIMOVICH Sergey 8
31. MOSZKOWICZ Mateusz 9
32. SWIDER Franciszek 10
36. TROJAN Olgierd 8
Chiopcow, 11 lat - 13 z 16 Konkurengciji
1. MATRAS Julian 11
2. CHELKOWSKI Piotr 11
3. WYSOCKI Filip 11
4, RESZKA Adam 11
5. SZOSTAWICKI Tomasz 11
6. JANKOWSKI Maksymilian 11
7. SZARYNSKI Maksymilian 11
8. MIKULEWICZ Filip 11
9. ZAMLYNSKI Piotr 11
10. HORBACZEWSKI Jan 11
11. GROMEK Szymon 11
12. KLOSOWSKI Pawet 11
13. SASIELA Tadeusz 11
14. GLUSZAK Stanistaw 11
15. GRYNEK Alan 11
16. MOZEJEWSKI Mateusz 11
17. OLSZEWSKI Eryk 11
18. RODZIEWICZ Daniel 11

MUKS Piorun Gotdap
SSP ,,0rka" tawa
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
UKS ,,Frog" Gizycko
SWIMLAND Olsztyn
UKS ,,Frog" Gizycko
SSP ,,Orka" ltawa
UKS ,,Frog" Gizycko
UKP Jedynka Elblag
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
MTP Kormoran Olsztyn
SSP ,,Orka" ltawa
SSP ,,Orka" ltawa
UKS PIRAT Elblag
UKS ,,Frog" Gizycko
SSP ,,0rka" tawa
SSP ,,0rka" tawa
MUKS Piorun Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
SSP ,,0rka" tawa
SWIMLAND Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
SSP ,,Orka" ltawa
UKS ,,Frog" Gizycko
SSP ,,0rka" tawa
SWIMLAND Olsztyn
UKS PIRAT Elblag
SWIMLAND Olsztyn
SSP ,,Orka" tawa

KS Ptetwal Szczytno
UKS ,,Frog" Gizycko
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
SSP ,,0rka" lfawa
MTP Kormoran Olsztyn
SWIMLAND Olsztyn
KS ,,Orzet"

UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
SSP ,,0Orka" ltawa
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
SWIMLAND Olsztyn
UKS MOS Elk

UKS MOS Elk
SWIMLAND Olsztyn

459
443
423
412
361
347
346
346
343
314
311
305
300
297
289
278
275
249
247
234
230
228
224
210
210
177
156
152
151
128
96
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685
652
626
582
525
521
500
457
453
448
435
374
363
350
288
267
255
238
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Prezydent Dlsztyna
Robeert Saews

OLSZTYN, 23. - 24.11.2024
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19.
20.

BOROWSKI Andrzej
MYSLAK Antoni

Chiopcow, 12 lat - 14 z 16 Konkurenciji

BN

o

13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.

PO©O©®OND OAWN

. TUNKIEWICZ Piotr

. JUREKO Mikotaj

. GIECZEWSKI Julian

. JANKOWSKI Filip

. SZACHERSKI Bartosz
. RAC Mikotaj

ANKOWSKI Igor

. MISIEWICZ Franciszek
. KUIZINAS Gabriel

MUZA Ludwik
PROCHOWICZ Wojciech
OMALECKI Witold
BUCZEK Tomasz
JAKOWICZ Patryk
GRODECKI Hubert
JAKOWICZ Kuba

LUTO Oleg
KOMOSINSKI Michat
MIECZKOWSKI Adrian
RYBAK Michat
WOJEWODZKI Przemystaw
BOCHENEK Adam

Chtopcéw, 13 lat - 14 z 16 Konkurencji

. EVDOKIMOV Robert

. WALKIEWICZ Juliusz

. HUBACZ Mateusz

. MIKLOSZ Mateusz

. JABLONSKI Maksymilian

KARPIK Maciej
PITUCH Mateusz

. ADAMSKI Mikotaj
. ROZALSKI Kamil

KONOPNICKI Tymon

. JADESZKO Mitosz
. KACPERSKI Aleksander
. KARPINIAK Dawid

11 UKP Jedynka Elblag
11 KS Ptetwal Szczytno

12 MTP Kormoran Olsztyn
12 UKP Jedynka Elblag
12 UKS ,,Frog" Gizycko
12 MTP Kormoran Olsztyn
12 MTP Kormoran Olsztyn
12 MTP Kormoran Olsztyn

12 SSP,,Orka" ltawa

12 UKP Jedynka Elblag

12 UKS MOS Etk

12 MTP Kormoran Olsztyn
12 MUKS Piorun Gotdap

12 UKS MOS Etk

12 UKP Jedynka Elblag
12 UKS ,,Frog" Gizycko
12 SWIMLAND Olsztyn
12 UKS ,,Frog" Gizycko
12 SWIMLAND Olsztyn
12 UKS ,,Frog" Gizycko
12 SWIMLAND Olsztyn
12 UKP Jedynka Elblag
12 SWIMLAND Olsztyn

12 SSP ,,Orka" ltawa

13 KS ,,Orzet"

13 MUKS Piorun Gotdap
13 MTP Kormoran Olsztyn
13 MTP Kormoran Olsztyn
13 UKP Jedynka Elblag
13 SWIMLAND Olsztyn

13 UKP Jedynka Elblag
13 MUKS Piorun Gotdap

13 UKS PIRAT Elblag

13 SWIMLAND Olsztyn

13 UKP Jedynka Elblag
13 SWIMLAND Olsztyn

13 MTP Kormoran Olsztyn

234 3
149

w

1088
1012
920
866
862
779
770
753
681
614
607
607
554
552
537
537
525
466
464
396
383
248
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1100
1037
968
953
937
865
755
687
671
542
503
357
334
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Chtopcéw, 14 lat - 15 z 16 Konkurenc;ji

0N UTAWNR

. BUDZISZ Szymon
. PARDO Kornel
. ZUKOWSKI Borys

REUT Szymon

. KOZIKOWSKI Teodozjusz

WASIK Wojciech
KELOSOWSKI Wojciech

. ZABOROWSKI Borys
. GRYSZKO Borys

WACHOWICZ Nikodem

. MACKIEWICZ Mikotaj
. PLAZA Mateusz
. SZYMANSKI Jakub

ANASZKO Ksawery
GRYCKO Antoni

Mezczyzn, 15 lat i starsi - 15 z 16 Konkurencji

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
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. WOZNIAK Piotr

. KAPALA Bartosz

. TARASEWICZ Marcel
. KAPALA Szymon

JUREKO Marcel

. tOJEWSKI Adam

RZYSKI Michat

. SOKOLOWSKI Franciszek
. CHODAN Maciej

PUCH Wojciech

. TOMCZYK Jan
12.

TROITSKY!I Oleksandr
MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz
OLSZYNSKI Maksymilin
SUCHOCKI Jan
CHOROSZEWSKI Ignacy
SROKA Zoran
KOZtOWSKI Oskar
GEBAUER Wolfgang
CHRZANOWSKI Remigiusz
TRZECIAK Bartosz
POLAK Bartosz
JANKOWSKI Filip
JABLONSKI Dominik
CZAELBOWSKI Mikotaj
BROZIO Fabian
PODOLECKI Karol
ZELAZNOWSKI Patryk
ODOLECKI Konrad
ZERA Jan

RYBAK Aleksander
TURLINSKI Jedrzej
STANISZEWSKI Piotr
POKRETOWSKI Karol
MISIEWICZ Kajetan
WAWRZOS Dawid

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

19
18
20
21
16
17
18
18
18
17
17
16
17
17
16
16
16
16
16
16
15
16
15
15
16
15
15
17
16
16
15
19
16
18
15
16

MTP Kormoran Olsztyn
UKS ,,Frog" Gizycko
SWIMLAND Olsztyn
SSP ,,Orka" tawa
MTP Kormoran Olsztyn
KS Ptetwal Szczytno
SSP ,,Orka" ltawa

KS ,,Orzel"
SWIMLAND Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
KS Ptetwal Szczytno
SWIMLAND Olsztyn
MKS Medyk Gizycko
MKS Medyk Gizycko
SWIMLAND Olsztyn

MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
SWIMLAND Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
SSP ,,0Orka" ltawa
SSP ,,0Orka" ltawa
SWIMLAND Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
SWIMLAND Olsztyn
SWIMLAND Olsztyn
UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS Piorun Gotdap
MTP Kormoran Olsztyn
UKS MOS Etk
SWIMLAND Olsztyn
UKS ,,Frog" Gizycko
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS MOS Elk
SWIMLAND Olsztyn
KS Ptetwal Szczytno
UKS MOS Etk

MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MKS Medyk Gizycko
UKS MOS Elk

MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MKS Medyk Gizycko

1585
1468
1450
1300
1186
1101
1094
842
805
737
701
666
659
599
533
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2220
2129
2127
2060
1868
1820
1817
1799
1771
1766
1686
1669
1669
1635
1622
1555
1510
1492
1461
1440
1406
1380
1374
1298
1262
1221
1190
1173
1163
1156
1147
1145
1139
1138
1082
1065
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WARMIA AAAS OLSZTYN
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Mistrzostwa Wojewodztwa Warminisko-Mazurskiego OZP
OLSZTYN, 23. - 24.11.2024

37. JANICKI Nataniel 15 MKS Medyk Gizycko 1037 3
38. STAMBLOWSKI Kacper 17 UKS MOS Etk 1005 3
39. GRZYMKOWSKI Jan 15 UKS MOS Etk 933 3
40. KLOC Franciszek 15 MKS Medyk Gizycko 906 3
41. RUTKOWSKI Pawet 15 SWIMLAND Olsztyn 849 3
42. NESTENKO lllia 15 UKS MOS Eitk 826 3
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